
 

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 3 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. DOH/40/06/003642/2022 

 
 

Číslo prováděcí Dohody Objednatele:  
Číslo prováděcí Dohody Poskytovatele:  

 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m. 

Prahy  
IČ:      00064581  
DIČ:     CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 
a 
 
UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Se sídlem:  Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha 4 
Zastoupena:  Ing. Romanem Brestovanským, členem představenstva  
    a generálním ředitelem 
IČ:   25094670 
DIČ:   CZ25094670 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191 
Bankovní spojení:  banka Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:  5011260492/0500 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 
1.1 Objednatel dne 25. 11. 2021 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na 

veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje agendového 
informačního systému pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích 
podkladů a dokumentací hl. m. Prahy na 4 roky“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána 
jako nejvhodnější a Smluvní strany tak uzavřeli rámcovou dohodu č. 
DOH/40/06/003642/2022 (dále jen „Rámcová dohoda“). 
 

1.2 Objednatel na základě Rámcové dohody dne 6. 12. 2023 vyzval Poskytovatele k podání 
nabídky. 
 

1.3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, Smluvní 
strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.  
 

 
 



 
 

 

2 

 
2. PŘEDMĚT DOHODY 
 
2.1  Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v: 
 

1) Služby rozšířené podpory Informačního systému - úpravy a funkční doplnění 
Informačního systému 

2) Služby spojené s rozvojem Informačního systému a přípravou jeho realizace 
 

2.2 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou 
níže na základě dle čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové dohody. 

 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY 
 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí smlouvy nezbytné. 
Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které 
obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy ve výzvě 
k podání nabídky, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění Dohody včetně doby trvání této Dohody a termínů plnění obsahuje a zohledňuje 
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako 
subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše 
uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů 
bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by 
vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v rámcové dohodě uvedenou součinnost. 

 
3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí 

Rámcovou dohodou specifikovanou v záhlaví této smlouvy. 
 
 
4. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY 
 
4.1 Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši   
 

bez DPH: 1 648 400 ,-Kč 
DPH:  346 164 ,- Kč 
včetně DPH: 1 994 564,- Kč     
 

4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Dohody. Cena dle této dílčí 
smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této Dohody. 
Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že 
cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této dílčí smlouvy. 

 
4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. 
 

 

 
 
 



 
 

 

3 

 
 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5.1 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci 

smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Zhotovitel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

 
5.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zák. 

340/2015 Sb.. 
 
5.2 Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

Změna prováděcí Dohody je možná jen za podmínek a způsobem sjednaným v Rámcové 
smlouvě. 

 
5.3 Přílohu této dílčí smlouvy tvoří:  

č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
č. 2 – Podrobná specifikace ceny 
 

5.4 Tato Smlouva byla vyhotovena elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu 
přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje elektronické 
podpisy. 

 
 
 
V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu 
Objednatel:      Poskytovatel: 
 
Hlavní město Praha      UNIPROG SOLUTIONS, a.s.  
 
 
 
Podpis:        Podpis:  
 
 
_________________________   _________________________ 
Mgr. Jiří Károly      Ing. Roman Brestovanský 
  
ředitel odboru informatických činností   místopředseda představenstva  
Magistrátu hl. m. Prahy            a generální ředitel 
        UNIPROG SOLUTIONS, a.s 



 
 

 

4 

  PŘÍLOHA Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 3 K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č. DOH/40/06/003642/2022 

 
Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 

 

1. SEZNAM POŽADAVKŮ 
 

Pořadové 
číslo Popis požadavku 

HELP-353 Související požadavky s používáním příloh vyjdření 

HELP-359 Dopracování pole TAG 

HELP-362 Doplnění pole "Oduvodnění P" a "Poznámka SZPR" 

HELP-363 Umožnit roli SZPR číst přílohy ve "Složka Dokumentů" 

HELP-364 Navýšení počtu Volných polí na 6 

HELP-365 Možnost mazání číselníků TAG 

HELP-366 Upravit Vyjdáření Web 

HELP-367 Volné pole 2 - umožnit zápis role SZPR 

HELP-369 Nová sestava - studie 

HELP-371 Nastavení upozornění na smazání vazby 

HELP-373 Doplnění ws vyjadreniDetail (Volná pole, Tagy) 

HELP-374 OBR04 - SZPR a SPOR Dokumenty pro čtení 

HELP-381 WS zapisVyjadreni - povolení zapisu do Volné pole 4 

HELP-382 Poznámka specialisty zpracovatele - doplnění do WS 

HELP-383 WS vyjadreniSeznam - shrnutiPripominkujiciho 

HELP-386 Samostatný excelový výjezd vazeb 

HELP-392 Zpřístupnění číselníků Závěr a a Fáze pro roli ADMIN 



 
 

 

5 

HELP-397 Velký filtr - vazby 

HELP-398 Změna fáze ID_MPP 

HELP-404 Úprava sestavy B) Velké vyhodnocení 

HELP-416 Formulář – číslo změny 

HELP-419 Změna odkazu na připomínkování 

HELP-413 Sběrný požadavek pro výzvu 3 

 
  



 
 

 

6 

2. ANALÝZA POŽADAVKŮ 

1. Požadavek HELP 369 - Nová sestava – studie 

POPIS POŽADAVKU  
Název: Tisková sestava STUDIE 
Nadpis: ČÁST II. - VYHODNOCENÍ PŘIPOMÍNEK K ÚZEMNÍ STUDII, písmo Arial, 
velikost 16, tučně 
Formát: A4, rozložení na šířku, zarovnání jednotlivých sloupců do bloku, písmo Arial, 
velikost písma 10, velikost písma pro Název organizace 12 a tučně 
Typ dokumentu: word, excel 
Další: 
• Seřazení připomínek 

1. Městské části 
2. Dotčené orgány 
3. IPR 
4. Oprávnění investoři 
5. Ostatní organizace 
6. Veřejnost 

 
• Vzestupné řazení dle ID připomínky, vždy pro jednotlivou organizaci/ostatní 
• Číslování stránek 
• Změna typu organizace (např. Městská část a DOSS) začíná pro přehlednost vždy 

na nové stránce 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Bude vytvořena nová tisková sestava dle zadání v přiloženém souboru. Výstupný 
formát bude dokument Word, velikost A3 na šířku. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

64 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024 
 

2. Požadavek HELP 367 – Volné pole 2 - umožnit zápis role SZPR 

POPIS POŽADAVKU  
umožnění zápisu roli SZPR do Volného pole 2 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Bude provedena úprava rolí a oprávnění tak, aby mohla role SZPR zapisovat do 
požadovaných polí. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 



 
 

 

7 

24 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

3. Požadavek HELP 366 - Upravit Vyjdáření Web 

Popis požadavku  

V návaznosti na přechod na jiný připomínkovací portál veřejnosti je nutné upravit 
Vyjádření Web tak, aby bylo kompatibilní. Je třeba přebudovat některá pole, jiná 
doplnit apod.  

ANALÝZA POŽADAVKU 

Aktuální formulář pro zpracování Vyjádření z PUP bude upraven tak, aby umožňoval 
zpracování podání z portálu PMPP. Bude využita funkcionalita ze zpracování 
připomínek k MPP – tj. možnost ukládání rozpracovaného formuláře a připojení 
připomínkujících k více připomínkám v jednom podání. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

160 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

4. Požadavek HELP 365 - Možnost mazání číselníků TAG 

Popis požadavku  

Číselníky vytvářené na základě používání polí TAG zobrazovat do listu „Přejít na 
nastavenou vlnu (OBR10B)“ - požadavek souvisí s požadavkem HELP -359 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Do formuláře detail kola projednání bude přidán seznam všech vytvořených tagů 
v polích 1 až 3 a administrátorovi bude umožněno mazání jednotlivých tagů. Smazání 
tagu odebere tag i ze všech vyjádření, ve kterých je použit. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

64 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 



 
 

 

8 

5. Požadavek HELP 364 - Navýšení počtu Volných polí na 6 

Popis požadavku  
Navýšení počtu Volných polí na 6 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Pro entitu Vyjádření bude navýšen polí Volné Pole z aktuálního počtu 2 na 6. Bude 
upraveno rozložení formuláře tak, aby to odpovídalo novému počtu polí. Pole bude 
přidáno také do velkého filtru vyjádření. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 

80 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

6. Požadavek HELP 363 - Umožnit roli SZPR číst přílohy ve "Složka 
Dokumentů" 

Popis požadavku  
Žádáme o umožnění přístupu pouze pro čtení roli Specialista zpracovatele do složky 
"Složka dokumentů" tak, aby mohl zde číst uložené soubory. Editace v této složce bude 
zachována pouze pro roli "Pořizovatel". 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Bude provedena úprava rolí a oprávnění tak, aby mohla role SZPR číst ze složky 
společných souborů. Zápis nesmí být povolen, stejně jako mazání souborů. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
40 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

7. Požadavek HELP 362 - Doplěnění pole "Oduvodnění P" a "Poznámka 
SZPR" 

Popis požadavku  
Žádáme o doplnění pole "Odůvodnění připomínkujícího" pro všechny typy 
dokumetnace mimo "Nového ÚP". Zároveň žádáme o vytvoření nového pole 
"Poznámka specialisty zpracovatele", které bude editovatelné pouze pro Specialistu 
pořizovatele a všichni ostatní to budou mít pouze pro čtení. Taktéž pro všechny typy 
dokumentace mimo MPP, který je řešen samostatně. 

ANALÝZA POŽADAVKU 



 
 

 

9 

Entita Vyjádření bude rozšířena o tato pole. Bude upraven formulář pro detail 
vyjádření a také upraveny nastavení oprávnění rolí dle zadání. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
48 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

8. Požadavek HELP 359 - Dopracování pole TAG 

Popis požadavku  
1) Nově vzniklé pole "Označení" přejmenovat na "TAG" 
2) TAG zapracovat do Velkého filtru 
3) TAG zapracovat do exportu vyjádření do excelu. V jednom sloupci budou všechny 
hodnoty oddělené středníkem 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Dodatečné funkčnosti pro práci s tagy budou implementovány dle zadání. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
112 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

9. Požadavek HELP 353 - Související požadavky s používáním příloh 
vyjdření 

Popis požadavku  
Související požadavky s používáním příloh vyjdření 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Označení příloh pro vypořádání bude přidáno do všech sestav, které obsahují pole 
vyjádření: B, E, F, G, L, M, N, R 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
80 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 



 
 

 

10 

10. Požadavek HELP 371 - Nastavení upozornění na smazání vazby 

Popis požadavku  
Prosíme o doplnění upozornění na smazání údajů v poli vazba. V současnosti lze 
zapsanou hodnotu smazat jedním klikem pomocí ikonky polenice. Prosíme o doplnění 
upozornění, zda si uživatel opradu přeje smazání dané hodnoty. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Při mazání vazby se nejdříve zobrazí potvrzovací dialogové okno, aby se zamezilo 
nahodilému smazání vazby. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
16 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

11. Požadavek HELP 373 - Doplnění ws vyjadreniDetail (Volná pole, Tagy) 

Popis požadavku  
Doplnění ws vyjadreniDetail o nově přidané atributy: Volné pole 4, Volné pole 5, Volné 
pole 6, Tag 1, Tag 2, Tag 3. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Webové služby aplikace budou rozšířeny o nově přidané pole. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
16 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

12. Požadavek HELP 374 - OBR04 - SZPR a SPOR Dokumenty pro čtení 

Popis požadavku  
Zpřístupnění OBR04 pro SZPR a SPOR pro čtení. Červeně označené nesmí být pro 
SZPR a SPOR zpřístupněno. Přístup na tuto obrazovku je přes OBR03 a lupu u 
konkrétního připomínkujícího. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Bude provedena úprava rolí a oprávnění tak, aby mohla role SZPR a SPOR číst ze složky 
společných souborů. Zápis nesmí být povolen, stejně jako mazání souborů. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 



 
 

 

11 

16 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

13. Požadavek HELP 381 - WS zapisVyjadreni - povolení zapisu do Volné 
pole 4 

Popis požadavku  
umožnění zápisu do pole Volné pole 4. Zápis bez nutnosti změny fáze vyjádření. 
Zápis potřebujeme pro předávaní domluvených údajů kolegům z UZR. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Webové služby aplikace budou rozšířeny o možnost zapisovat do Volného pole 4. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
16 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

14. Požadavek HELP 382 - Poznámka specialisty zpracovatele - doplnění 
do WS 

Popis požadavku  
Dojde k rozšíření ISUPD aplikace o pole "Poznámka specialisty zpracovatele". Prosíme 
o automatické doplnění tohoto pole do služeb „vyjadreniDetail“ a „zapisVyjadreni“. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Webové služby aplikace budou rozšířeny o nově přidané pole. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
16 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

15. Požadavek HELP 383 - WS vyjadreniSeznam – 
shrnutiPripominkujiciho 

Popis požadavku  
Rozšíření webové služby vyjadreniSeznam o existující atribut shrnutiPripominkujiciho 

ANALÝZA POŽADAVKU 



 
 

 

12 

Webové služby aplikace budou rozšířeny o nově přidané pole. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
16 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

16. Požadavek HELP 386 - Samostatný excelový výjezd vazeb 

Popis požadavku  
Jedná se o vytvoření nové tiskové sestavy v excelové podobě pro vazby mezi 
jednotlivými vyjádřeními. 
V záložce Tiskové sestavy (Obrazovka: OBR81) přibude nové políčko Tisková sestava 
S) Vazby. Tato sestava bude dostupná pro všechny typy dokumentace. Je do budoucna 
počítáno s tím, že vazby budou do ostatních typů dokumentace doplněny. 
Výsledná podoba exportu do excelu: 
List 1 - bude přejmenován na „Vazby DO“ 
Na tomto listě dojde k vypsání všech vazeb na dotčené orgány. Nebudou zde uvedena 
ta ID dotčených orgánů, ke kterým neexistuje žádná vazba. Jeden řádek tabulky se 
bude rovnat jedné vazbě na ID dotčeného orgánu. Z toho vyplývá, že jedno ID bude mít 
založeno tolik řádků, kolik je na toto ID vazeb ze strany MČ a ostatních účastníků. 
Řazení řádků by bylo směrem dolů od dotčeného orgánu s nejnižším číslem (2 – 
Ministerstvo kultury) a dále dle ID vzestupně. 
Zároveň by byly vypsány nejprve vazby dotčeného orgánu na městské části a následně 
vazby toho stejného dotčeného orgánu na ostatní účastníky. Dále by pokračovaly vazby 
dalšího dotčeného orgánu v pořadí. 
Řazení jednotlivých sloupců viz příloha emailu s tím, že zdrojové ID je ID výše 
postaveného ve vazbě (v tomto případě dotčeného orgánu). 
List 2 – bude přejmenován na „Vazby MC“ 
Na tomto listě dojde k vypsání všech vazeb na městské části. Princip zůstává stejný jako 
u Vazeb na DO. Nejprve budou vypisovány vazby městské části na jinou městskou část 
a následně vazby na ostatní účastníky. 
Pro zpřehlednění zde požadujeme doplnit sloupec „Obsaženo ve Vazby DO“, kde bude 
vyplněna hodnota ano/ne v závislosti na tom, zda bylo zdrojové ID obsaženo v Listě 1 
– Vazby DO. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Nová sestava pro přehled vazeb bude implementovaná. Výstupný formát bude excel a 
bude obsahovat 3 listy. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
88 člověkohodin 



 
 

 

13 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

17. Požadavek HELP 392 - Zpřístupnění číselníků Závěr a a Fáze pro roli 
ADMIN 

Popis požadavku  
doplnění (do složky Číselníky) a zpřístupnění číselníků nově vytvořených polí Závěr a 
Fáze pro roli ADMIN. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Nově vytvořené číselníky budou přidány do administrátorské sekce pro správu 
číselníků. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
48 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024 
 

18. Požadavek HELP 397 - Velký filtr – vazby 

Popis požadavku  
Prosíme ve velkém filtru o doplnění filtrování dle typu vazby a volitelně dle vazebního 
objektu. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Pole vazby bude přidáno do velkého filtru – bude umožněno filtrování dle typu vazby. 
Při více vybraných typech bude mezi nimi vazba A. Nepovinně bude možné zadat ID 
vazebního vyjádření. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
40 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 

19. Požadavek HELP 398 - Změna fáze ID_MPP 

Popis požadavku  
Změna fáze ID_MPP 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Pro zadané vyjádření bude upravena jednorázově položka Fáze. 



 
 

 

14 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
4 člověkohodiny 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 

20. Požadavek HELP 404 - Úprava sestavy B) Velké vyhodnocení 

Popis požadavku  

Při tvorbě tiskové sestavy B) Velké vyhodnocení a vyfiltrování např. MČ Praha 1 je 
součástí výsledné podoby této tiskové sestavy taktéž prostý neúplný výčet dotčených 
orgánů bez jakéhokoliv dalšího záznamu, viz příloha. Prosíme tento výčet odstranit a 
ponechat opravdu jen vyfiltrovaného účastníka. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Sestava bude upravena dle požadavku. Sestava bude obsahovat pouze účastníky 
s alespoň jedním vyjádřením. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
16 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 

21. Požadavek HELP 419 – Změna odkazu připomínkování 

Popis požadavku  

Odkaz pmpp.praha.eu změnit na puzr.praha.eu 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Provedeme úpravu adresy aplikace na požadovanou adresu. Pro dokončení požadavku 
bude nezbytná součinnost zadavatele s úpravou DNS záznamů a bezpečnostních 
pravidlech na firewallech. Bude také nezbytná úprava integrační platformy v případě, 
že je směrována na DNS jméno, a ne na IP adresu aplikace. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
40 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 

22. Požadavek HELP 416 – Formulář – číslo změny 

Popis požadavku  

Ve formuláři nikde nevyskakuje číslo připomínkované změny, pouze kód kola na první 



 
 

 

15 

straně. Tato informace by se měla na první stranu do hlavičky doplnit. Nebo méně 
vhodně by to měla být první informace na druhé straně formuláře. Citelně to chybí. 
Nelze poznat, ke které změně se připomínkující vyjradřuje. 

ANALÝZA POŽADAVKU 

Formulář bude upraven a číslo změny bude zobrazeno na začátku připomínky. 

ODHADOVANÁ PRACNOST 
24 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 

23. Požadavek HELP 413 – SBĚRNÝ POŽADAVEK V RÁMCI VÝZVY 3 

POPIS POŽADAVKU  

Jedná se o požadavky, které se týkají drobných úprav aplikace během plnění Výzvy č. 
3 odsouhlasených v SD  

ANALÝZA POŽADAVKU 

Jedná se o požadavky, které se týkají drobných úprav aplikace během plnění Výzvy č. 
3 odsouhlasených v SD  

ODHADOVANÁ PRACNOST 
Maximálně do 240 člověkohodin 

TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude realizován nejpozději 1. 3. 2024. 
 
  



 
 

 

16 

PŘÍLOHA Č. 2 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 3 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. IN0/40/06/003642/2022 

 
Podrobná specifikace ceny 

 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši: 
 
bez DPH: 1 648 400 ,-  Kč 
DPH: 346 164 ,-  Kč  
včetně 1 994 564 ,-  Kč 
 

Číslo požadavku Pracnost 
(člověkohodin) Sazba za člhodinu Cena 

HELP – 353 80 1300,- 104 000 ,-  Kč  

HELP – 359 112 1300,- 145 600 ,-  Kč 

HELP – 362 48 1300,- 62 400 ,-  Kč 

HELP – 363 40 1300,-  52 000 ,-  Kč  

HELP – 364 80 1300,- 104 000 ,-  Kč 

HELP -365 64 1300,-  83 200 ,-  Kč 

HELP – 366 160 1300,- 208 000 ,-  Kč 

HELP – 367 24 1300,- 31 200 ,-  Kč 

HELP – 369 64 1300,- 83 200 ,-  Kč 

HELP – 371 16 1300,- 20 800 ,-  Kč  

HELP – 373 16 1300,- 20 800 ,-  Kč 

HELP – 374 16 1300,- 20 800 ,-  Kč  

HELP – 381 16 1300,- 20 800 ,-  Kč 

HELP – 382 16 1300,- 20 800 ,-  Kč 

HELP – 383 16 1300,- 20 800 ,-  Kč 

HELP – 386 88 1300,- 114 400 ,-  Kč  

HELP – 392 48 1300,- 62 400 ,-  Kč 

HELP – 397 40 1300,- 52 000 ,-  Kč 

HELP – 398 4 1300,- 5 200 ,-  Kč 

HELP – 404 16 1300,- 20 800 ,-  Kč 

HELP - 416 24 1300,- 31 200 ,-  Kč 

HELP - 419 40 1300,- 52 000 ,-  Kč 

HELP – 413 240 1300,- 312 000 ,-  Kč 

Celkem 1268 1300,-  1 648 400 ,-  Kč  


		2023-12-12T20:37:19+0100
	Roman Brestovanský


		2023-12-18T14:56:55+0000




